i

VENETO

8° Memorial Internazionale di Nuoto Chiara Giavi

100 Farfalla

Montebelluna, Domenica 04/01/2004 ore 11:40

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
5° 1
6° 6
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
5° 1
6° 6
1° 3
2° 4
3° 1
4° 2
5° 5
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

MAROSO ILARIA
MARCANDELLA LISA
MARAZZATO GIULIA
ANDREOLA MARTINA
GUBITTA SAMANTA
ANDRETTA SINDIA

CORAN VALENTINA
CARRADORE RUBINA
MATTIUZZO ERICA
REDENTI SARA
GUERRINI CHIARA
BALASSO ANNA

PIETRIBIASI MICHELA
DAL CIN AZZURRA
ZANDONA' CHIARA
RONCON GIORGIA
BELTRAME ALICE
LUNARDINI GIADA

Eliminatorie

Anno

1988
1989
1989
1989
1991
1989

1988
1989
1989
1989
1988
1988

1988
1988
1989
1989
1989
1989

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

RISULTATI

Societa

RARI NANTES MAROSTICA

2MILA s.s.d. ar.l.

ASD MIRANO NOALE swW
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

RARI NANTES MAROSTICA

A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE
TEAM EUGANEO

PLAIN TEAM VENETO

U.N. PLAVIS

A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

A.S.D. SCHIO NUOTO

U.N. PLAVIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
2MILA s.s.d. ar.l.

U.S.D. HYDROS

A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO

Foglion. 1
30/08/2013

Cat.: Juniores F

Tempo Pti

01:06.01 *
01:09.62 *
01:09.84 *
01:10.02
01:14.96
01:20.85

01:08.65 *
01:09.34 *
01:11.93
01:12.56
01:16.44
01:22.15

01:06.62 *
01:11.94
01:11.95
01:12.56
01:12.84
01:17.75

5.00
1.00
2.00

7.00
3.00


http://www.finveneto.org

